- 1 -

令和４年２月22日

保護者各位

名護市立東江小学校

校 長 上間 久

（公印省略）

下校時刻変更のお知らせ

時下，保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また，日頃より

本校教育活動へのご理解とご支援を賜り，心より感謝申し上げます。

さて，本校では職員研修の為，3/2(水 )及び3/3(木 )の下校時刻を下記の通り ，変

更致します。

保護者の皆様におかれましては，理解とご協力をお願い申し上げます。

記

１ 下校時刻

期 日 時 間 割 下校時刻 (予定 )

3/2(水 ) １～ ２年生は５時間目 午後3時頃

３～６年生は６時間目 午後3時55分頃

3/3(木 ) 全学年５時間目 午後２時30分頃

※下校時刻については ，若干のズレが予想されます。ご了承下さい 。

２ 確認事項

(1)新型コロナウイルスによる感染拡大を防止するため ，下校後の不要不急

の外出を控えるようお子様への声かけをお願いします。

本件についての問い合わせ先
－名護市立東江小学校－
【教頭 新城雄二郎】

TEL 52-2860 FAX 52-2078
mail:agarie-s@school.city.nago.okinawa.jp